

ORAL-B PRO-EXPERT DEEP CLEAN Płyn do płukania jamy ustnej 500 ml



Cena: 12,55 PLN

Opis słownikowy

Producent	PROCTER & GAMBLE
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny

Opis produktu

Opis: łagodny płyn do płukania jamy ustnej Oral-B Pro-Expert Deep Clean chroni przed rozwojem płytki nazębnej przez cały dzień. Dzięki bezalkoholowej formule płyn Oral-B Pro-Expert Deep Clean może być stosowany przez osoby z wrażliwą śluzówką. Oral-B Pro-Expert Deep Clean to antybakteryjny płyn do płukania ust, który efektywnie uzupełnia codzienną pielęgnację jamy ustnej. Dociera w miejsca niedostępne dla szczoteczki i usuwa zgromadzony biofilm, będący główną przyczyną próchnicy i chorób dziąseł. Zalety płukanki stomatologicznej Oral-B Deep Clean: działa antybakteryjnie dzięki zawartości chlorku cetylopirydyny, która wspomaga redukcję płytki nazębnej, wyrównuje pH w jamie ustnej po posiłku, chroniąc przed niekorzystnym działaniem kwasów, oczyszcza i ochrania trudno dostępne miejsca w jamie ustnej, 0% alkoholu sprawia, że płyn Oral-B Pro-Expert Deep Clean nie podrażnia i nie wysusza błony śluzowej, posiada łagodnie miętowy smak. Płyn do płukania jamy ustnej Oral-B Deep Clean skutecznie zapobiega odkładaniu się płytki nazębnej, chroniąc dziąsła przed powstawaniem stanów zapalnych. Przy regularnym płukaniu ust, co najmniej dwa razy w ciągu doby, zapewnia 24 godzinną osłonę antybakteryjną. Pozostawia uczucie gładkich, czystych zębów. Płyn Oral-B Deep Clean nie zawiera alkoholu i fluoru. **Sposób użycia:** Płyn Oral-B Deep Clean jest uzupełnieniem codziennej higieny jamy ustnej. W celu zachowania optymalnej ochrony przed bakteriami należy stosować go rano i wieczorem lub też w ciągu dnia gdy nie ma możliwości wyszczotkować zębów. Przepłukiwać usta 20 ml płynu przez 30 sekund, nie rozcieńczać ani nie wypłuc. Nie powinny używać go dzieci poniżej 6 roku życia. **Skład:** Aqua, Glycerin, Propylene Glycol, Aroma, Poloxamer 407, Cetylpyridinium Chloride, Methylparaben, Propylparaben, Sodium Saccharin, Cinnamal, CI 42053, CI 15985.